
 
 

Obec Nekoř 
561 63  Nekoř 330 

IČO 00279269 
Tel.: 465 625122, 724 181 465 

www.nekor.cz; e-mail: ounekor@orlicko.cz;  starosta.nekor@orlicko.cz 

Schválená usnesení z jednání  Zastupitelstva obce Nekoř č. VIII/2012  

3. září  2012  
Usnesení 1a/VIII-2012: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje  program jednání 3.9.2012. 
Usnesení 1b/VIII-2012: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje  zápis z jednání VII-2012 ze dne 16.7.2012 
Usnesení 2a/ VIII-2012: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje usnesení pr2 /VIII-2012: Zastupitelstvo obce 
Nekoř schvaluje zadat úpravu podávacího okénka do šatny KD dle dodaného návrhu řešení firmě 
Truhlářství Josef Puchmeltr s.r.o. 
Usnesení 3a/ VIII-2012: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje kupní smlouvu na  nákup p.p.č. 3038/2, 
3168/3, 3168/4, 3168/5, 1864/2 a PK 1874/1 od pana Šparlinka  za cenu 20 Kč/m2 a pověřuje starostu 
podepsáním  smlouvy 
Usnesení 3b/ VIII-2012: Zastupitelstvo obce Nekoř dle §39 zákona 128/2000 Sb.  o obcích shvaluje záměr 
pronájmu p.p.č. 3064/2, 3067/1, 3069/2 a 3070/1 v k.ú. Nekoř  v majetku obce Nekoř,   pověřuje  starostu 
zveřejněním tohoto záměru.  
Usnesení 3c/ VIII-2012: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje   smlouvu o nájmu restaurace a služebního 
bytu KD manželům Zuzaně a  Martinovi a Dvořákovým  do  31.12. 2013 pověřuje starostu jejím 
podepsáním.  
Usnesení 4a/ VIII-2012 Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje usnesení P.R. usnesení pr1 /VIII-2012  - 
Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje  zadat opravu cesty od budovy Povodí Labe do Údolím  k čp. 19 . 
firmě JD Dlouhý s.r.o. dle dodané cenové nabídky.  
Usnesení 4b/ VIII-2012: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje instalaci dopravního zrcadla před čp. 82 na 
Vejrově dle nabídky SÚS za cenu 7000,- Kč + DPH.  
Usnesení 4c/ VIII-2012 Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje záměr úpravy cesty  před e.č. 116,  provedení 
úpravy, dohodu s majiteli  dotčených sousedních pozemků a  geodetické zaměření skutečného stavu 
provede na svůj náklad  majitel e.č. 116, obecní cesta 3118 musí zůstat  ve stejné šíři jako za  stávajícího 
stavu, nový stav musí odpovídat zákonným náležitostem přístupu na  pozemky.    
Usnesení 4d/ VIII-2012 Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje záměr budoucího prodeje   části  
nevyužívaného pozemku v majetku obce Nekoř   mezi čp 59 a 60 na Vejrově,    úpravy, dohodu s majiteli 
 dotčených sousedních pozemků a  geodetické zaměření skutečného stavu provede na svůj náklad  majitel 
čp. 59 a 60, tak, že, nový stav musí odpovídat zákonným náležitostem přístupu na  pozemky.     
Usnesení 5a/ VIII-2012: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje  bezúplatný převod 2 ks dýchacích přístrojů z 
majetku HZS Pardubického kraje do majetku obce Nekoř. 
Usnesení 5b/ VIII-2012: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje  dodatečné úpravy a  dovybavení  
zásahového  vozidla DA  Iveco Daily dle předloženého soupisu  
Usnesení 6a/ VIII-2012: Zastupitelstvo obce Nekoř bere na vědomí  zprávu finančního výboru  Obce 
Nekoř ze dne 15.4.2012 a 28.7.2012, s uvedenými zprávami souhlasí bez výhrad 
Usnesení 6b/ VIII-2012: Zastupitelstvo obce schvaluje  každoroční příspěvek 5000,- Kč na varhanní 
koncert Orlicko-kladského varhanního festivalu, který se bude konat  16.9 2012 v kostele sv. Mikuláše 
v Nekoři 
Usnesení 6c/ VIII-2012: Zastupitelstvo obce schvaluje  uhrazení režijních nákladů na koncert  skupiny 
TONIC (elektrická energie, plakáty)  z prostředků  obce Nekoř 
Usnesení 6d/ VIII-2012: Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření smlouvy  o dílo „Nekoř – obnova ovocné 
aleje“  za cenu 31 113,60 Kč a „Nekoř – ošetření památné lípy u fary“ za cenu 15 840,- s firmou Pavel 
Haupt – údržba zeleně,  se sídlem Kunčice 274, 561 51 Letohrad a pověřuje starostu podepsáním těchto 
smluv.  

Usnesení 6e/ VIII-2012: Zastupitelstvo obce schvaluje využití brigádníka  na výpomocné práce v obci  za 
podmínek shodných s podmínkami brigádníků v roce 2011.  


